

**Årsredovisning**  
för  
**Inner Patience AB**  
559361-1253

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Josephine Tagesson, Styrelseledamot  
2025-05-26

Styrelsen för Inner Patience AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver undervisning och instruktion inom yoga, meditation, musikterapi, mindfulness, mental träning och stresshantering.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har ökat sin nettoomsättning under året då de ökat sin marknadsföring och kunnat erbjuda fler tjänster med hjälp av investeringar de gjort.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	681	553	500
Resultat efter finansiella poster	32	74	56
Soliditet (%)	42,9	55,8	62,9

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	44 028	59 104	<b>128 132</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		59 104	-59 104	<b>0</b>
Årets resultat			25 337	<b>25 337</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>103 132</b>	<b>25 337</b>	<b>153 469</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	103 132
årets vinst	25 337
	<b>128 469</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	128 469
	<b>128 469</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		680 640	552 901
Övriga rörelseintäkter		25	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>680 665</b>	<b>552 901</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-99 025	-110 063
Övriga externa kostnader		-386 119	-298 185
Personalkostnader	2	-138 016	-65 218
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 471	-4 295
Övriga rörelsekostnader		-97	-724
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-647 728</b>	<b>-478 485</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>32 937</b>	<b>74 416</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		-921	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-910</b>	<b>16</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>32 027</b>	<b>74 432</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>32 027</b>	<b>74 432</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 690	-15 328
<b>Årets resultat</b>		<b>25 337</b>	<b>59 104</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	61 514	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>61 514</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	187 761	59 425
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>187 761</b>	<b>59 425</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>249 275</b>	<b>59 425</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		27 460	25 182
<b>Summa varulager</b>		<b>27 460</b>	<b>25 182</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 175	5 400
Fordringar hos koncernföretag		4 093	0
Övriga fordringar		0	319
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	428
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>10 268</b>	<b>6 147</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		71 126	138 764
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>71 126</b>	<b>138 764</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>108 854</b>	<b>170 093</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>358 129</b>	<b>229 518</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		103 132	44 028
Årets resultat		25 337	59 104
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>128 469</b>	<b>103 132</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>153 469</b>	<b>128 132</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	5	100 451	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>100 451</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		16 450	10 200
Skatteskulder		10 831	26 956
Övriga skulder		76 928	64 230
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>104 209</b>	<b>101 386</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>358 129</b>	<b>229 518</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	63 720	0
Inköp	149 570	63 720
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>213 290</b>	<b>63 720</b>
Ingående avskrivningar	-4 295	0
Årets avskrivningar	-21 234	-4 295
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-25 529</b>	<b>-4 295</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>187 761</b>	<b>59 425</b>

### Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2024-12-31	2023-12-31
------------	------------

Inner Patience AB  
Org.nr 559361-1253

7 (8)

Inköp	64 751	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>64 751</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-3 237	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 237</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>61 514</b>	<b>0</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Lån från närstående personer, långfristig del	100 451	0
	<b>100 451</b>	<b>0</b>

Stockholm 2025-05-26

*Josephine Tagesson*  
Josephine Tagesson